
 
 

  

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

    n. 1664  del 27/11/2024
 

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 

 

Oggetto: II Scorrimento della graduatoria di merito di n.5 unita` dell`Avviso pubblico, per titoli ed

esame,  per  la  copertura  di  n.  6  posti  a  tempo pieno e determinato  (dodici  mesi)  di

Tecnico  Sanitario  di  Radiologia  Medica  -  Area  dei  professionisti  della  salute  e dei

funzionari - CCNL Comparto Sanita`, per le esigenze del DAI Scienze Cardiovascolari,

Diagnostica Per Immagini e Rete Tempo Dipendente Delle Emergenze Cardiovascolari

dell`A.O.U. ``Federico II`` - Esecutivita` immediata.   

IL DIRETTORE GENERALE

    Dott. Giuseppe Longo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane

Oggetto: II Scorrimento della graduatoria di merito di n.5 unita` dell`Avviso pubblico, per titoli ed esame,

per la copertura di n. 6 posti a tempo pieno e determinato (dodici mesi) di Tecnico Sanitario di

Radiologia Medica - Area dei professionisti  della salute e dei funzionari - CCNL Comparto

Sanita`,  per le esigenze del  DAI Scienze Cardiovascolari,  Diagnostica Per Immagini  e Rete

Tempo Dipendente Delle Emergenze Cardiovascolari dell`A.O.U. ``Federico II`` - Esecutivita`

immediata.     

  

Il  Direttore  dell’U.O.C.  Gestione  Risorse  Umane,  con  la  sottoscrizione  del  presente  atto,  a  seguito 

dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio  

pubblico 

Il Direttore  U.O.C. Gestione Risorse Umane

         Dott.ssa Lucia Esposito

Redatto da: Francesca Giordano
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

REGISTRAZIONE CONTABILE

[] Il presente provvedimento non comporta oneri diretti a carico dell’Azienda

[X] Il presente provvedimento comporta oneri diretti a carico dell’Azienda



Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Premesso che, con Deliberazione del Direttore Generale n.268 del 16/02/2024 è stato indetto un Avviso 

pubblico, per titoli ed esame, per la copertura di n. 6 posti a tempo pieno e determinato (dodici 

mesi)  di Tecnico Sanitario di  Radiologia Medica – Area dei professionisti  della salute e dei  

funzionari  –  CCNL  Comparto  Sanità,  per  le  esigenze  del  DAI  Scienze  Cardiovascolari,  

Diagnostica  Per  Immagini  e  Rete  Tempo  Dipendente  Delle  Emergenze  Cardiovascolari 

dell’A.O.U. “Federico II”;

che con Deliberazione n.991 del 02/07/2024, sono stati approvati gli atti dell’Avviso in parola,  

nonché la sotto riportata graduatoria di merito:

Posizione Cognome e Nome Titoli prova scritta Tot.

1 AVITAIA FEDERICA 0,3 59 59,3

2 BEATRICE SARA 2,63 55 57,63

3 AIELLO ARMANDO 0,079 57 57,079

4 IESSI ANDREA 0 57 57

5 SORRENTINO MARCO 0,3 56 56,3

6 GISONNI PASQUALE 0,64 55 55,64

7 TERRACCIANO SONIA 8,725 46 54,725

8 INCARNATO VIRGINIA 5,413 49 54,413

9 PISCITELLI ANTONELLA 0,7 53 53,7

10 GUADAGNI MARIA VINCENZA 1,694 52 53,694

11 MARTONE CAROLINA 6,888 46 52,888

12 DI FUSCO GIUSEPPE 0 52 52

13 SEPOLVERE VERONICA 2,445 48 50,445

14 CHINZER LUIGI 3,04 47 50,04

15 DI GUIDA LUISA 8,118 41 49,118

16 VARCHETTA FRANCESCO 7,37 41 48,37

17 ALFANO ELISA 5,3 43 48,3

18 GRIMALDI  GILDA 12,181 36 48,181

19 GALDIERI VALERIA 7,503 40 47,503

20 SCHIANO REGINA 3,42 44 47,42

21 GIORDANO DENISE 7,284 40 47,284

22 D'ANTONIO MARCO 4,901 42 46,901

23 ROSSI IGOR 10,6 36 46,6

24 CULICELLI MASSIMO 10,564 36 46,564

25 SAVIANO CONCETTA 10,5 36 46,5

26 LIMELLI LUIGI 0 46 46

27 SAVARESE SOFIA 0 46 46

28 CREDENDINO ANNA 0 46 46

29 COLIMODIO ISABELLA 0 46 46

30 CINIGLIO CARLO 0 46 46

31 BARONE PASQUALE 0 46 46

32 SARDO SARA 0 46 46

33 PAPA VALENTINA 1,924 44 45,924

34 MATRONE ANGELA 1,832 44 45,832

35 IZZO GIACOMO 4,813 41 45,813

36 MASULLO MARIANNA 0,672 45 45,672

37 SANFELICE GIUSEPPE 0,55 45 45,55

38 GALLO MICHELE 4,388 41 45,388

39 SALAMONE MARIA GRAZIA 0,38 45 45,38

Redatto da: Francesca Giordano
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Posizione Cognome e Nome Titoli prova scritta Tot.

40 MISSERE ALESSIA 3,272 42 45,272

41 SILVESTRI ILARIA 1,255 44 45,255

42 CARAMICO DAVIDE 8,085 37 45,085

43 CONTE FELICE 0,008 45 45,008

44 MUNGIGUERRA PASQUALINA 0 45 45

45 LUONGO NICOLETTA 0,947 44 44,947

46 DE LORENZO MARCO 8,643 36 44,643

47 ORLANDO ANGELO 0 44 44

48 MAZZARINI LUIGI 7,8 36 43,8

49 LA MARCA  CARMELA 5,4 38 43,4

50 SABATINO ANTONIETTA 0,853 42 42,853

51 CAPPELLI DARIO 2,509 40 42,509

52 FELICE ATTILIO 6,13 36 42,13

53 GUANCIA LETIZIA 0 42 42

54 CAUDIERO CAROLINA 0 42 42

55 MAIELLO VINCENZO 0,4 41 41,4

56 GRAVANTE PASQUALE 1,25 40 41,25

57 ROMANO SIMONA 1,135 40 41,135

58

MARIAMBURGO COPPOLA 

VALERIA 1,131 40 41,131

59 BRAUN BENEDETTA 2,08 39 41,08

60 COPPOLA MARTINA 0,9 40 40,9

61 CASTALDI ROSA 0,8 40 40,8

62 CASTIELLO TERESA 0,3 40 40,3

63 ARCELLA ROBERTO 0,607 39 39,607

64 PALMIERI CLAUDIA 1,46 38 39,46

65 DE MARIA CLAUDIO 2,195 37 39,195

66 CERRONE MARCO 1,008 38 39,008

67 MORRA ASSUNTA 2,694 36 38,694

68 SCOGNAMIGLIO IVAN 0,556 38 38,556

69 COSTANZO GIUSEPPINA 2,407 36 38,407

70 VITALE FLORIANA 2,196 36 38,196

71 IERVOLINO FRANCESCO 1,179 37 38,179

72 CIOFFI MARIA 2,084 36 38,084

73 VAIA SIMONE 0,08 38 38,08

74 LAMBERTI ROBERTO 0,08 38 38,08

75 ESPOSITO ASSUNTA 0 38 38

76 VERDE GIUSEPPE 1,8 36 37,8

77 LUTRICUSO GENNARO 0,08 37 37,08

78 GIORIO ANNUNZIATA 1,02 36 37,02

79 ATTANASIO ANDREA 0,98 36 36,98

80 ABBAGNALE CHIARA 0,868 36 36,868

81 DI LIETRO ANTONIO 0,86 36 36,86

82 MALLARDO FRANCESCA 0,779 36 36,779

83 CESARANO MARTINA 0,624 36 36,624

84 VANESIO VALENTINA 0,5 36 36,5

85 PIERI ROSARIO 0,48 36 36,48

86 FRANZESE FERDINANDO 0,474 36 36,474

87 DE MARTINO DAVIDE 0,403 36 36,403

88 PERERANO GIOVANNI 0,284 36 36,284

89 TORTORIELLO ALESSANDRO 0,2 36 36,2

Redatto da: Francesca Giordano
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Posizione Cognome e Nome Titoli prova scritta Tot.

90 STARACE FABIO 0,2 36 36,2

91 AUTIERO RAFFAELE 0,188 36 36,188

92 BARBARESCHI SERENA MARIA 0,1 36 36,1

93 GUIDA MARIANNA 0 36 36

94 BERSANI ALESSANDRO 0 36 36

95 TAMBARO TERESA 0 36 36

96 LA SALVIA SALVATORE 0 36 36

97 MANTOVA ILDE 0 36 36

98 COLELLA GRAZIA 0 36 36

99 DE CRESCENZO RAFFAEL MARIA 0 36 36

100 MORRONE SIMONE 0 36 36

101 MELE ALESSIA 0 36 36

102 DE CRESCENZO MIRIAM 0 36 36

103 SERPE LUISA 0 36 36

104 COMERCI LAURA 0 36 36

105 CACCIUTTO SERENA 0 36 36

106 COSTANTINO ERMELINDA 0 36 36

107 DI ROSA RAFFAELA 0 36 36

108 DE CRECCHIO SERGIO 0 36 36

che con la succitata Deliberazione n.991/2024 è stata autorizzata, altresì, l’immissione in servizio dei 

vincitori dell’avviso pubblico in argomento;

che  con  Deliberazione  n.1229  del  09/08/2024  è  stato  autorizzato  lo  scorrimento  (fino  alla  XIV 

posizione) della graduatoria di merito dell’avviso pubblico in parola;

Vista la nota prot.  n. 56740 del 21/10/2024 con cui il Responsabile del programma infradipartimentale  

“Radioterapia  e  Radiochirurgia”,  unitamente  al  Direttore  del  DAI  Scienze  Cardiovascolari, 

Diagnostica per Immagini e Rete Tempo Dipendente delle Emergenze Cardiovascolari dell’A.O.U.  

“Federico II”, nel comunicare l’incremento del carico di lavoro previsto con l’utilizzo del secondo 

acceleratore  lineare  e  con  l’implementazione  della  tecnica  Total  Body  Irradiation  (TBI)  come 

attività  complementare  ai  trapianti  ematologici,  ha  chiesto  lo  scorrimento  della  graduatoria 

dell’avviso  in questione per n.5 unità;

Dato atto dell’indicazione a procedere allo scorrimento della graduatoria di merito in parola, fornite in merito  

dalla Direzione strategica, anche in considerazione degli obiettivi previsti dalla DGRC 420/24;

Valutata la  compatibilità  con  il  PTFP  approvato  con  Deliberazione  n.475  del  24/09/2024  da  parte  della 

Regione Campania nonché con il cd tetto di spesa, nel rispetto delle disposizioni di cui alla legge 

23/12/2009, n.191, nonché al DGRC n. 148 del 03/04/2024 in materia di spesa del personale; 

Ritenuto per quanto finora esposto, di procedere allo scorrimento di n. 5 unità  della graduatoria di merito 

dell’Avviso pubblico, per titoli ed esame, per la copertura di n. 6 posti a tempo pieno e determinato 

(dodici mesi) di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica – Area dei professionisti della salute e dei  

funzionari – CCNL Comparto Sanità, per le esigenze del DAI Scienze Cardiovascolari, Diagnostica 

Per Immagini e Rete Tempo Dipendente Delle Emergenze Cardiovascolari dell’A.O.U. “Federico 

II” e per gli effetti autorizzare l’immissione in servizio dei sotto elencati candidati, riservandosi di  

scorrere la graduatoria medesima in caso di rinuncia da parte di uno o più candidati:

Posizione Cognome e Nome

15 DI GUIDA LUISA

16 VARCHETTA FRANCESCO

17 ALFANO ELISA

Redatto da: Francesca Giordano
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



18 GRIMALDI  GILDA

19 GALDIERI VALERIA

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, 

è legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli  

effetti di quanto disposto dall’art. 1 della L. 20/94 e ss.mm.ii. e che lo stesso trova rispondenza 

nel documento di budget,

Propone

Per quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato, l’adozione del deliberato che  

segue:

1) Di autorizzare lo scorrimento di n. 5 unità della graduatoria di merito del Avviso pubblico, per titoli 

ed esame, per la copertura di n. 6 posti a tempo pieno e determinato (dodici mesi) di Tecnico Sanitario 

di Radiologia Medica – Area dei professionisti della salute e dei funzionari – CCNL Comparto Sanità,  

per le esigenze del DAI Scienze Cardiovascolari, Diagnostica Per Immagini e Rete Tempo Dipendente 

Delle Emergenze Cardiovascolari dell’A.O.U. “Federico II”, dalla quindicesima alla diciannovesima 

posizione.

2) Di autorizzare la stipula di contratto di lavoro individuale a tempo pieno e indeterminato, con i sotto 

elencati candidati utilmente collocati, riservandosi  di scorrere la stessa in caso di rinuncia da parte di  

uno o più candidati:

Posizione Cognome e Nome

15 DI GUIDA LUISA

16 VARCHETTA FRANCESCO

17 ALFANO ELISA

18 GRIMALDI  GILDA

19 GALDIERI VALERIA

3) La decorrenza e la sede di assegnazione saranno indicate nel contratto di lavoro.

4) La spesa scaturente dalla presente Deliberazione graverà sul Bilancio Aziendale.

5) Di rendere immediatamente esecutiva la presente Deliberazione.

Il Funzionario Amministrativo

Dott.ssa Immacolata Bocchetti

Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

                   Dott.ssa Lucia Esposito

IL DIRETTORE SANITARIO

Nominato con deliberazione n. 695 del 09.08.2022

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Nominato con deliberazione n. 694 del 09.08.2022

Vista la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore  U.O.C. Gestione Risorse Umane;

Redatto da: Francesca Giordano
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Preso  atto della  dichiarazione  formale  e  sostanziale  di  tutto  quanto  sopra,  per  quanto  di  rispettiva  

competenza;

ESPRIMONO

Parere favorevole all’adozione del presente provvedimento.

F.to IL DIRETTORE SANITARIO           F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

           Dott.ssa Anna Borrelli                     Dott. Stefano Visani

IL DIRETTORE GENERALE

Nominato con D.G.R.C. n. 327 del 21.06.2022

Letta la  proposta  di  delibera  sopra  riportata,  presentata  dal  Direttore   U.O.C.  Gestione  Risorse

Umane

 Preso atto che il Direttore U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il 

servizio  pubblico,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto  disposto  dall’art.  1  della  L.  20/94  e 

ss.mm.ii.;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati:

1) Di autorizzare lo scorrimento di n. 5 unità della graduatoria di merito del Avviso pubblico, per titoli 

ed  esame,  per  la  copertura  di  n.  6  posti  a  tempo  pieno e  determinato  (dodici  mesi)  di  Tecnico  

Sanitario  di  Radiologia  Medica  –  Area  dei  professionisti  della  salute  e  dei  funzionari  –  CCNL 

Comparto Sanità, per le esigenze del DAI Scienze Cardiovascolari, Diagnostica Per Immagini e Rete 

Tempo Dipendente Delle Emergenze Cardiovascolari dell’A.O.U. “Federico II”, dalla quindicesima 

alla diciannovesima posizione.

2) Di autorizzare la stipula di contratto di lavoro individuale a tempo pieno e indeterminato, con i sotto 

elencati candidati utilmente collocati, riservandosi  di scorrere la stessa in caso di rinuncia da parte di  

uno o più candidati:

Posizione Cognome e Nome

15 DI GUIDA LUISA

16 VARCHETTA FRANCESCO

17 ALFANO ELISA

18 GRIMALDI  GILDA

19 GALDIERI VALERIA

3) La decorrenza e la sede di assegnazione saranno indicate nel contratto di lavoro.

4) La spesa scaturente dalla presente Deliberazione graverà sul Bilancio Aziendale.

5) Di rendere immediatamente esecutiva la presente Deliberazione.

Redatto da: Francesca Giordano
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



F.to IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Longo

Redatto da: Francesca Giordano
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

DICHIARAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

OGGETTO: II Scorrimento della graduatoria di merito di n.5 unita` dell`Avviso pubblico, per

titoli ed esame, per la copertura di n. 6 posti a tempo pieno e determinato (dodici

mesi) di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica - Area dei professionisti della

salute e dei funzionari - CCNL Comparto Sanita`, per le esigenze del DAI Scienze

Cardiovascolari, Diagnostica Per Immagini e Rete Tempo Dipendente Delle Emergenze

Cardiovascolari dell`A.O.U. ``Federico II`` - Esecutivita` immediata.   

L’imputazione contabile della spesa derivante dalla presente determinazione viene assunta 

come segue:

Conto Economico n. conti vari preso nota

Anno bil. 2024

  Il Dirigente Amministrativo

U.O.C. Gestione Risorse Economico 

Finanziarie

Dott.ssa Cinzia Rea

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

    n. 1664  del 27/11/2024
 
 
Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane
 

 
Oggetto: II Scorrimento della graduatoria di merito di n.5 unita` dell`Avviso pubblico, per titoli ed

esame,  per  la  copertura  di  n.  6  posti  a  tempo pieno e determinato  (dodici  mesi)  di
Tecnico  Sanitario  di  Radiologia  Medica  -  Area  dei  professionisti  della  salute  e dei
funzionari - CCNL Comparto Sanita`, per le esigenze del DAI Scienze Cardiovascolari,
Diagnostica Per Immagini e Rete Tempo Dipendente Delle Emergenze Cardiovascolari
dell`A.O.U. ``Federico II`` - Esecutivita` immediata.   

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

È stata pubblicata sull’Albo pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art. 32, Legge n. 69/2009, il 
27/11/2024

E’ divenuta esecutiva il 27/11/2024

L’addetto alla pubblicazione
Iazzetta Giacomo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Esposito Lucia -  Responsabile del procedimento U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Esposito Lucia -  Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Napolano Nicola -  Responsabile del procedimento U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie

Borrelli Anna -  Direttore Sanitario  

Visani Stefano -  Direttore Amministrativo  

Longo Giuseppe -  Direttore Generale  

Iazzetta  Giacomo  -   Incaricato  alla  pubblicazione  U.O.S.D.  Coordinamento  Segreteria  della

Direzione Strategica

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-11-27T14:03:12+0100
	Giacomo Iazzetta




